
 
 

UCHWAŁA NR I/16/24 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia inkasa za pobór wody, opłaty abonamentowej i odprowadzanie ścieków 
oraz wyznaczenie inkasentów. 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa za pobór wody, opłaty abonamentowej i odprowadzanie ścieków 
od osób fizycznych. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru opłat za pobór wody, opłaty abonamentowej 
i odprowadzanie ścieków w wysokości 5% wynagrodzenia od wpłaconych terminowo sum opłat. 

§ 3. Na inkasentów w zakresie poboru opłat w drodze inkasa, o którym mowa w § 1 wyznacza się osoby na 
terenie danego sołectwa , wymienione w załączniku Nr 1 „Wykaz inkasentów”  - do uchwały. 

§ 4. Zainkasowane kwoty opłat inkasenci rozliczają następnego dnia roboczego po upływie terminu danej 
raty i wpłacają je na rachunek Urzędu Gminy w Szczawinie Kościelnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 6. Tracą moc Uchwała Nr XX/107/20 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 3 lutego 2020 roku  
w sprawie  ustalenia inkasa za pobór wody, opłaty abonamentowej i odprowadzanie ścieków oraz wyznaczenie 
inkasentów oraz Uchwały zmieniające Nr XXXVIII/217/21  Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 
30 grudnia 2021 roku, Nr XL/237/22  Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia  31 marca 2022 roku, Uchwała 
Nr XLIII/255/22  Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 13 września 2022 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckie 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Małgorzata Przewłocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 5596



Załącznik do uchwały Nr I/16/24 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Wykaz inkasentów 

 
Lp. 

 
SOŁECTWO 

 
Imię i nazwisko inkasenta 

 1. Adamów-Gołas -Chorążek  Józef Warabieda 
 2. Annopol  Paweł Urbański 
 3. Białka  Marta Szymczak 
 4. Budy Kaleńskie - Kaleń Joanna Łyzińska 
 5. Dobrów  Emilia Borkowska 
 6. Helenów - Jesionka Jolanta Ostrowska 
 7. Helenów Słupski  Marzanna Wypych 
 8. Helenów Trębski - Trębki Beata Rojewska 
 9. Holendry Dobrowskie – Teodorów  Krystyna Szymańska 
10. Józefków - Krzymów Bożena Ledzion 
11. Kamieniec Agata Rymarkiewicz  
12. Kaźmierków - Mellerów Władysław Ambroziak 
13. Gorzewo – Kolonia -Kunki Emilia Bedyk  
14. Łuszczanów Pierwszy Wioletta Ciechomska 
15. Misiadla - Mościska Eugeniusz Wojtczak  
16. Modrzew - Lubieniek Katarzyna Świtalska  
17. Osowia - Tuliska Michał Andrzejczak  
18. Pieryszew Marianna Wojciechowska 
19. Reszki - Staw Barbara Grzelak  
20. Słup - Janki Marek Przewłocki 
21. Smolenta Anna Zaleska 
22. Stefanów Suserski Renata Tomczak  
23. Suserz – Budki Suserskie Jan Staniaszek  
24. Swoboda Teresa Rutkowska  
25. Szczawin Borowy -  Kolonia - Andrzejów Marzena Rembowska  
26. Szczawin Borowy - Wieś - Przychód Jacek Chodorowski  
27. Szczawinek - Sewerynów Marcin Brylski  
28. Szczawin Kościelny Dariusz Wasielewski 
29. Waliszew Dorota Kaźmierczak  
30. Witoldów Justyna Szymczak  
31. Wola Trębska – Wola Trębska -Parcel Maciej Gołębiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5596


	UCHWAŁA NR I/16/24 RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów


		2024-05-28T11:58:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




